



Bydgoszcz, 6 października 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy środków czystości oraz sprzętu do utrzymania czystości dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ w Bydgoszczy.” (RZP.243.58.2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

1. III.3.a. dostarczenie przez Wykonawcę Środków na własny koszt i ryzyko wraz z ich wniesieniem w miejsca wskazane przez Zamawiającego w terminie zaproponowanym w ofercie, przy czym maksymalny termin to 7 dni robocze od chwili złożenia zamówienia;

uwaga : wniesienie TAK, jeżeli będzie to poziom „ 0 ” ,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający ma wiele lokalizacji i wniesienie przedmiotu zamówienia, odbywać będzie się na wielu poziomach.

Pytanie 2:

2. III.3.b. przekazanie Zamawiającemu Środków na podstawie protokołu odbioru; protokół odbioru sporządzi Wykonawca i przedstawi go do podpisu Zamawiającemu po wykonanej dostawie.

uwaga : przekazanie środków na podstawie dokumentu Wz wystawionego przez wykonawcę i podpisanego przez odbierającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający wymaga protokołów odbioru sporządzonych przez Wykonawcę i przedstawionych do podpisu Zamawiającemu po wykonanej dostawie.

Pytanie 3:

3. III.4.b. opracowania i przekazania Zamawiającemu planów higieny dla poszczególnych Jednostek w uzgodnieniu z Zamawiającym. Plany higieny zostaną dostarczone Zamawiającemu w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy.

uwaga : TAK w przypadku planów higieny uniwersalnych dotyczących sprzątnia biur, wc, korytarzy itp.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający wymaga planów higieny, ponieważ chce zachować standard sprzątania i dezynfekcji niezbędnych dla konkretnych pomieszczeń czy stref.

Pytanie 4:

4. III.4.c. dostarczenie Zamawiającemu w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy systemów dozujących z pompką, przeznaczonych do przygotowywania roztworów roboczych o właściwych stężeniach, w ilości 70 szt. oraz udzielenie na nie gwarancji jakości na okres 12 miesięcy liczony od daty podpisania umowy na zasadach określonych w umowie.

uwaga : TAK przy uzgodnieniu ilości niezbędnych z producentem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający wymaga spełnienia warunków, ponieważ są one niezbędne, w celu zapewnienia każdemu pracownikowi z obsługi sprzątającej systemów dozujących z pompką.

Pytanie 5:

5. III.4.d. dostarczenie Zamawiającemu w terminie 14 dni od podpisania umowy pustych butelek ze spryskiwaczem o pojemności, co najmniej 1 L i posiadających oryginalne etykiety Środków (w ilości 300 szt.), które są przeznaczone do wiania gotowego roztworu roboczego z dozownika. Zamawiający zastrzega, iż wybór poszczególnych etykiet ustali z Wykonawcą w ciągu 7 dni od podpisania umowy.

uwaga : TAK przy uzgodnieniu ilości niezbędnych z producentem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający wymaga spełnienia warunków ponieważ są one niezbędne, w celu zapewnienia każdemu pracownikowi z obsługi odpowiedniej ilości pustych butelek ze spryskiwaczem do różnych środków czystości.

Pytanie 6:

6. XVII.2. Ceny jednostkowe brutto wskazane w Szczegółowym Formularzu Cenowym dla każdej części pozostają niezienne przez okres obowiązywania umowy z zastrzeżeniem § 4 pkt. 15 wzoru umowy (załącznika nr 4 do SWZ) i obejmują wszystkie koszty realizacji zamówienia wraz z podatkiem od towarów i usług .

uwaga : W obecnej sytuacji ekonomiczno-politycznej oraz zwyczajowym urealnieniem kosztów produkcji wyrobów o dane na koniec roku takie jak PKB, inflacja, ceny surowców do produkcji, energetycznych, płace minimalne itp. wykonawca może zagwarantować stabilność cen jednostkowych brutto wskazanych w Szczegółowym Formularzu Cenowym do końca roku 2023.

Podstawą zmiany ceny będzie przedstawienie pisma od producenta Zamawiającemu wskazującego procentową zmianę ceny produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający określił § 4 pkt. 15 w pkt. 1 wzoru umowy (załącznika nr 4 do SWZ), iż zmiana wynagrodzenia może zostać **dokonana raz**, nie szybciej niż po **upływie 6 miesięcy** od daty zawarcia umowy. Okres, który pozostał do końca roku, jest okresem krótszym niż 6 miesięcy, dlatego też zapis ten jest nie zgodny z zapisem SWZ.

Pytanie 7:

7. XVIII.4. Liczba punktów w kryterium **termin dostawy cena oferty dla każdej części** zostanie wyliczona za pomocą następującego wzoru:

uwaga : Jeżeli zamawiający przedstawi orientacyjny miesięczny (ogólny) harmonogram zapotrzebowania, dostawca jest w stanie zabezpieczyć stany magazynowe na jego potrzeby z realizacją 3 dni od złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wywiązania się deklarowanych terminów i nie dopuszcza narzucenia warunków wpływających na terminowość wykonania dostawy określonych w SWZ.

Zamawiający

.....